
Gesamtverkehr Balingen - Weilstetten und zurück Gesamtverkehr Balingen - Weilstetten und zurück
Montag - Freitag Montag - Freitag

Linie 14 317 14 317 14 315 14 14 317 14 315 14 14 315 317 14 317 14 14 315 14 317 14 315 317 14 14 315 317 14 317 317 315 315 14

Hinweise S S S S F F S
Balingen Hirschberg-/Hunsrückstr. ab 6:02 6:20 7:19 7:37 8:07 8:31 9:07 9:31 10:07 10:31 11:07 11:31 12:07 12:31 13:07

Bus kommt von L.24 am Bf. an um 6:10 6:28 6:52 7:27 7:45 8:15 8:39 9:15 9:39 10:15 10:39 11:15 11:39 12:15 12:39 13:14

IRE /HzL von Albstadt neu an 5:53 6:13 6:53 7:29 8:02 8:42 9:35 10:21 10:42 11:35 12:21 12:42 S13:13
IRE /HZL von Tübingen neu an 6:29 7:07 7:32 8:18 9:14 9:32 10:15 11:14 11:32 12:15 13:14

Balingen Bahnhof/Busbahnhof 5:15 5:45 6:10 6:20 6:34 6:36 6:56 7:28 7:45 7:45 7:45 8:18 8:45 8:45 8:59 9:18 9:45 9:45 10:18 10:30 10:45 10:59 11:18 11:23 11:45 11:45 12:18 12:15 12:19 12:45 12:53 12:59 13:02 | 13:18

City Center 5:17 5:47 6:12 6:22 6:36 6:38 6:58 7:30 7:47 7:47 7:47 8:20 8:47 8:47 9:01 9:20 9:47 9:47 10:20 10:32 10:47 11:01 11:20 11:25 11:47 11:47 12:20 12:17 12:21 12:47 13:03 13:01 13:04 13:05 13:20

Finanzamt | 5:49 | 6:24 | 6:40 | 7:32 7:49 | 7:49 8:22 | 8:49 9:03 9:22 9:49 | 10:22 10:34 | 11:03 11:22 11:27 11:49 | 12:22 12:19 12:23 | 13:05 13:03 13:06 13:07 13:22

Bizerba 5:19 | 6:14 | 6:38 | 7:00 | | 7:49 | | 8:49 | | | | 9:49 | | 10:49 | | | | 11:49 | | | 12:49 | | | | |

Real 5:21 | 6:16 | 6:40 | 7:02 7:34 | 7:51 | 8:24 8:51 | | 9:24 | 9:51 10:24 | 10:51 | 11:24 | | 11:51 12:24 | | 12:51 | | | | 13:24

Stadtwerke 5:22 | 6:17 | 6:41 | 7:03 7:35 | 7:52 | 8:25 8:52 | | 9:25 | 9:52 10:25 | 10:52 | 11:25 | | 11:52 12:25 | | 12:52 | | | | 13:25

Weilstetten Anker 5:24 5:52 6:19 6:27 6:43 6:45 7:05 7:37 7:52 7:54 7:54 8:27 8:54 8:54 9:06 9:27 9:52 9:54 10:27 10:39 10:54 11:06 11:27 11:32 11:52 11:54 12:27 12:24 12:26 12:54 13:08 13:06 13:11 13:12 13:27

Tieringer Str. 5:25 5:53 6:20 6:28 6:44 | 7:06 7:38 7:53 7:55 | 8:28 8:55 | 9:07 9:28 9:53 9:55 10:28 | 10:55 11:07 11:28 | 11:53 11:55 12:28 | 12:27 12:55 13:09 13:07 | | 13:28

Rathaus 5:26 | 6:21 | 6:45 nach 7:07 7:39 | 7:56 nach 8:29 8:56 nach | 9:29 | 9:56 10:29 nach 10:56 | 11:29 nach | 11:56 12:29 nach | 12:56 | | nach nach 13:29

Mohren 5:27 nach 6:22 nach 6:46 Roßw.- 7:08 7:40 nach 7:57 Roßw.- 8:30 8:57 Roßw.- nach 9:30 nach 9:57 10:30 Roßw.- 10:57 nach 11:30 Roßw.- nach 11:57 12:30 Roßw.- nach 12:57 nach nach Roßw.- Roßw.- 13:30

Römerstr. 5:28 Tierg.- 6:23 Tierg.- 6:47 Schömb. 7:09 7:41 Tierg.- 7:58 Schömb. 8:31 8:58 Schömb. Tierg.- 9:31 Tierg.- 9:58 10:31 Schömb. 10:58 Tierg.- 11:31 Schömb. Tierg.- 11:58 12:31 Schömb. Tierg.- 12:58 Tierg.- Tierg.- Schömb. Schömb. 13:31

Schule 5:29 Nusplg. 6:24 Nusplg. 6:48 7:10 7:42 Nusplg. 7:59 8:32 8:59 Nusplg. 9:32 Nusplg. 9:59 10:32 10:59 Nusplg. 11:32 Nusplg. 11:59 12:32 Nusplg. 12:59 Nusplg. Nusplg. 13:32

Untere Dorfstr. 5:30 6:25 6:49 7:11 7:43 8:00 8:33 9:00 9:33 10:00 10:33 11:00 11:33 12:00 12:33 13:00 13:33

Autohaus Merz 5:31 6:26 6:50 7:12 7:44 8:01 8:34 9:01 9:34 10:01 10:34 11:01 11:34 12:01 12:34 13:01 13:34

Linie 14 315 317 14 317 14 14 315 14 14 317 14 317 14 315 315 14 317 14 315 14 14 317 315 14 317 14 14 315 14 317 14 315 317 317

Hinweise S, 99 F S S F S S F S

Weilstetten Autohaus Merz 5:52 6:37 6:57 7:03 7:17 7:25 7:37 7:59 8:21 8:54 9:21 9:54 10:21 10:54 11:21 11:54 12:21

Untere Dorfstr. 5:53 6:38 6:58 7:02 7:18 7:26 7:38 8:00 8:22 8:55 9:22 9:55 10:22 10:55 11:22 11:55 12:22

Schule 5:54 von 6:39 von 6:59 7:01 7:19 7:27 von 7:39 von 8:01 8:23 von 8:56 9:23 9:56 von 10:23 von 10:56 11:23 11:56 von 12:23 von von

Römerstr. 5:55 von Nusplg.- 6:40 Nusplg.- 7:00 | von 7:20 | Nusplg.- 7:40 Nusplg.- 8:02 von von 8:24 Nusplg.- 8:57 von 9:24 9:57 Nusplg.- von 10:24 Nusplg.- 10:57 11:24 von 11:57 Nusplg.- 12:24 von Nusplg.- Nusplg.-

Mohren 5:56 Schömb. Tierg. 6:41 Tierg. 7:01 | Schömb. 7:21 | Tierg. 7:41 Tierg. 8:03 Schömb. Schömb. 8:25 Tierg. 8:58 Schömb. 9:25 9:58 Tierg. Schömb. 10:25 Tierg. 10:58 11:25 Schömb. 11:58 Tierg. 12:25 Schömb. Tierg. Tierg.

Rathaus 5:57 Roßw. | 6:42 | 7:02 bis Roßw. 7:22 | | 7:42 | 8:04 Roßw. Roßw. 8:26 | 8:59 Roßw. 9:26 9:59 | Roßw. 10:26 | 10:59 11:26 Roßw. 11:59 | 12:26 Roßw. | |

Tieringer Str. 5:58 | 6:01 6:43 6:46 7:03 Gymn. | 7:23 | 7:31 7:43 8:01 8:05 | | 8:27 8:47 9:00 | 9:27 10:00 10:01 | 10:27 10:47 11:00 11:27 | 12:00 12:01 12:27 | 12:47 12:47

Anker 5:59 6:01 6:02 6:44 6:47 7:04 an 7:15 7:18 7:24 7:29 7:32 7:44 8:02 8:06 8:18 8:23 8:28 8:48 9:01 9:10 9:28 10:01 10:02 10:10 10:28 10:48 11:01 11:28 11:43 12:01 12:02 12:28 12:41 12:48 |

Balingen Stadtwerke 6:01 | | 6:46 | 7:06 | | 7:26 | | 7:46 | 8:08 | | 8:30 | 9:03 | 9:30 10:03 | | 10:30 | 11:03 11:30 | 12:03 | 12:30 | | |

Real-Markt 6:02 | | 6:47 | 7:07 | | 7:27 | | 7:47 | 8:09 | | 8:31 | 9:04 | 9:31 10:04 | | 10:31 | 11:04 11:31 | 12:04 | 12:31 | | |

Bizerba | | | 6:49 | | 7:09 | | | | 7:49 | | | | | | 9:06 | | 10:06 | | | | 11:06 | | 12:06 | | | | |

Finanzamt 6:04 6:05 6:05 | 6:50 7:09 7:22 7:29 7:32 7:35 | 8:05 8:11 8:22 8:27 8:33 8:51 | 9:14 9:33 | 10:05 10:14 10:33 10:51 | 11:33 11:47 | 12:05 12:33 12:45 12:51 12:58
HzL nach Tübingen BL Süd neu ab 6:52 7:27 8:00 8:40 s.u. 10:40 s.u. 12:40

City-Center 6:06 6:07 6:07 6:51 6:52 7:11 7:24 SiSch. 7:34 7:37 7:51 8:07 8:13 8:24 8:29 8:35 8:53 9:08 9:16 9:35 10:08 10:07 10:16 10:35 10:53 11:08 11:35 11:49 12:08 12:07 12:35 12:53 13:00

Bahnhof / Busbahnhof 6:10 6:11 6:11 6:55 6:56 7:15 7:28 7:37 7:38 7:41 7:55 8:11 8:17 8:28 8:33 8:39 8:57 9:12 9:20 9:39 10:12 10:11 10:20 10:39 10:57 11:12 11:39 11:53 12:12 12:11 12:39 12:57 13:04
IRE /HzL nach Tübingen neu ab 6:15 7:00 7:43 7:43 7:43 8:03 8:23 8:43 9:43 10:25 10:43 11:43 12:25 12:43
IRE /HzL nach Albstadt neu ab 6:34 7:08 7:34 8:23 8:23 9:15 9:36 10:23 11:15 11:36 12:23

Bus fährt als L.24 weiter um 6:25 7:00 7:18 7:48 8:12 8:48 9:12 9:48 10:12 10:48 11:12 11:48 12:12 12:45

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen



Montag - Freitag

Linie

Hinweise
Balingen Hirschberg-/Hunsrückstr.

Bus kommt von L.24 am Bf. an um 

IRE /HzL von Albstadt neu
IRE /HZL von Tübingen neu

Balingen Bahnhof/Busbahnhof 

City Center

Finanzamt

Bizerba

Real

Stadtwerke

Weilstetten Anker

Tieringer Str.

Rathaus

Mohren

Römerstr.

Schule 

Untere Dorfstr.

Autohaus Merz

Linie

Hinweise

Weilstetten Autohaus Merz

Untere Dorfstr.

Schule 

Römerstr.

Mohren

Rathaus 

Tieringer Str. 

Anker

Balingen Stadtwerke

Real-Markt

Bizerba

Finanzamt
HzL nach Tübingen BL Süd neu

City-Center

Bahnhof / Busbahnhof
IRE /HzL nach Tübingen neu
IRE /HzL nach Albstadt neu

Bus fährt als L.24 weiter um 

Gesamtverkehr Balingen - Weilstetten und zurück Gesamtverkehr Balingen - Weilstetten und zurück Gesamtverkehr Balingen - Weilstetten und zurück
Montag - Freitag Montag - Freitag Samstag

317 14 14 14 315 317 14 14 14 317 315 14 14 315 317 14 14 317 315 14 14 315 317 14 317 14 315 Fr 14 317 Fr 315 Fr 317 Fr

S Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15

13:35 14:21 14:42 15:35 15:35 16:21 16:42 F17:13 17:35 18:21 18:42 19:35 20:21 20:42 21:35 22:32
13:32 14:15 15:14 15:32 16:15 17:14 17:32 18:15 19:14 19:33 20:15 21:32 22:15

13:45 13:45 14:18 14:45 14:52 14:59 15:18 15:38 15:45 15:45 15:45 16:18 16:45 16:45 16:59 17:18 17:45 17:45 17:45 18:18 18:45 18:45 18:59 19:18 19:45 19:45 19:55 20:18 20:59 21:55 22:59

13:47 13:47 14:20 14:47 14:54 15:01 15:20 15:40 15:47 15:47 15:47 16:20 16:47 16:47 17:01 17:20 17:47 17:47 17:47 18:20 18:47 18:47 19:01 19:20 19:47 19:47 19:57 20:20 21:00 21:57 23:00

13:49 | 14:22 | 14:56 15:03 15:22 15:42 | 15:49 15:49 16:22 | 16:49 17:03 17:22 | 17:49 17:49 18:22 | 18:49 19:03 19:22 19:49 | 19:59 20:22 21:01 21:59 23:01

| 13:49 | 14:49 | | | | 15:49 | | | 16:49 | | | 17:49 | | | 18:49 | | | | 19:49 | | | | |

| 13:51 14:24 14:51 | | 15:24 15:44 15:51 | | 16:24 16:51 | | 17:24 17:51 | | 18:24 18:51 | | 19:24 | 19:51 | 20:24 | | |

| 13:52 14:25 14:52 | | 15:25 15:45 15:52 | | 16:25 16:52 | | 17:25 17:52 | | 18:25 18:52 | | 19:25 | 19:52 | 20:25 | | |

13:52 13:54 14:27 14:54 15:01 15:06 15:27 15:47 15:54 15:52 15:54 16:27 16:54 16:54 17:06 17:27 17:54 17:52 17:54 18:27 18:54 18:54 19:06 19:27 19:52 19:54 20:04 20:27 21:04 22:04 23:04

13:53 13:55 14:28 14:55 | 15:07 15:28 15:48 15:55 15:53 | 16:28 16:55 | 17:07 17:28 17:55 17:53 | 18:28 18:55 | 19:07 19:28 19:53 19:55 | 20:28 21:05 | 23:05

| 13:56 14:29 14:56 nach | 15:29 15:49 15:56 | nach 16:29 16:56 nach | 17:29 17:56 | nach 18:29 18:56 nach | 19:29 | 19:56 nach 20:29 | nach |
nach 13:57 14:30 14:57 Roßw.- nach 15:30 15:50 15:57 nach Roßw.- 16:30 16:57 Roßw.- nach 17:30 17:57 nach Roßw.- 18:30 18:57 Roßw.- nach 19:30 nach 19:57 Roßw.- 20:30 nach Roßw.- nach

Tierg.- 13:58 14:31 14:58 Schömb. Tierg.- 15:31 15:51 15:58 Tierg.- Schömb. 16:31 16:58 Schömb. Tierg.- 17:31 17:58 Tierg.- Schömb. 18:31 18:58 Schömb. Tierg.- 19:31 Tierg.- 19:58 Schömb. 20:31 Tierg.- Schömb. Tierg.-

Nusplg. 13:59 14:32 14:59 Nusplg. 15:32 15:52 15:59 Nusplg. 16:32 16:59 Nusplg. 17:32 17:59 Nusplg. 18:32 18:59 Nusplg. 19:32 Nusplg. 19:59 20:32

14:00 14:33 15:00 15:33 15:53 16:00 16:33 17:00 17:33 18:00 18:33 19:00 19:33 20:00 20:33

14:01 14:34 15:01 15:34 15:54 16:01 16:34 17:01 17:34 18:01 18:34 19:01 19:34 20:01 20:34

14 14 14 315 315 14 317 14 315 317 14 14 14 317 315 14 317 14 315 14 14 317 315 14 317 14 315 14 14 317 315 14 317 Fr 14 315 Fr 317 Fr 315 Fr

F S F S Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

12:54 12:59 13:21 13:54 14:21 14:54 15:21 15:54 16:21 16:54 17:21 17:54 18:21 18:54 19:21 19:54 20:21 20:54

12:55 13:00 13:22 13:55 14:22 14:55 15:22 15:55 16:22 16:55 17:22 17:55 18:22 18:55 19:22 19:55 20:22 20:55

12:56 13:01 13:23 13:56 von 14:23 von 14:56 15:23 15:56 von 16:23 von 16:56 17:23 17:56 von 18:23 von 18:56 19:23 19:56 von 20:23 20:56

12:57 13:02 13:24 von von 13:57 Nusplg.- 14:24 von Nusplg.- 14:57 15:24 15:57 Nusplg.- von 16:24 Nusplg.- 16:57 von 17:24 17:57 Nusplg.- von 18:24 Nusplg.- 18:57 von 19:24 19:57 Nusplg.- von 20:24 von 20:57 von von von

12:58 13:03 13:25 Schömb. Schömb. 13:58 Tierg. 14:25 Schömb. Tierg. 14:58 15:25 15:58 Tierg. Schömb. 16:25 Tierg. 16:58 Schömb. 17:25 17:58 Tierg. Schömb. 18:25 Tierg. 18:58 Schömb. 19:25 19:58 Tierg. Schömb. 20:25 Tierg. 20:58 Schömb. Tierg. Schömb.

12:59 13:04 13:26 Roßw. Roßw. 13:59 | 14:26 Roßw. | 14:59 15:26 15:59 | Roßw. 16:26 | 16:59 Roßw. 17:26 17:59 | Roßw. 18:26 | 18:59 Roßw. 19:26 19:59 | Roßw. 20:26 | 20:59 Roßw. | Roßw.

13:00 13:05 13:27 | | 14:00 14:01 14:27 | 14:47 15:00 15:27 16:00 16:01 | 16:27 16:47 17:00 | 17:27 18:00 18:01 | 18:27 18:47 19:00 | 19:27 20:00 20:01 | 20:27 20:50 21:00 | 22:50 |

13:01 13:06 13:28 13:40 13:39 14:01 14:02 14:28 14:40 14:48 15:01 15:28 16:01 16:02 16:10 16:28 16:48 17:01 17:10 17:28 18:01 18:02 18:10 18:28 18:48 19:01 19:10 19:28 20:01 20:02 20:10 20:28 20:51 21:01 21:46 22:51 23:46

13:03 13:08 13:30 | | 14:03 | 14:30 | | 15:03 15:30 16:03 | | 16:30 | 17:03 | 17:30 18:03 | | 18:30 | 19:03 | 19:30 20:03 | | 20:30 | 21:03 | | |

13:04 13:09 13:31 | | 14:04 | 14:31 | | 15:04 15:31 16:04 | | 16:31 | 17:04 | 17:31 18:04 | | 18:31 | 19:04 | 19:31 20:04 | | 20:31 | 21:04 | | |

13:06 13:11 | | | 14:06 | | | | 15:06 | 16:06 | | | | 17:06 | 17:33 | | | 18:33 | | | 19:33 | | | 20:33 | | | | |

| | 13:33 13:44 13:43 | 14:05 14:33 14:44 14:51 | 15:33 | 16:05 16:14 16:33 16:51 | 17:14 | 18:06 18:05 18:14 | 18:51 19:06 19:14 | 20:06 20:05 20:14 | 20:54 21:06 21:50 22:54 23:50
s.u. 14:40 s.u. 16:40 s.u. 18:40 s.u. 20:40

13:08 13:13 13:35 13:46 13:45 14:08 14:07 14:35 14:46 14:53 15:08 15:35 16:08 16:07 16:16 16:35 16:53 17:08 17:16 17:35 18:08 18:07 18:16 18:35 18:53 19:08 19:16 19:35 20:08 20:07 20:16 20:35 20:56 21:08 21:52 22:56 23:52

13:12 13:17 13:39 13:50 14:02 14:12 14:11 14:39 14:50 14:57 15:12 15:39 16:12 16:11 16:20 16:39 16:57 17:12 17:20 17:39 18:12 18:11 18:20 18:39 18:57 19:12 19:20 19:39 20:12 20:11 20:20 20:39 20:59 21:10 21:55 22:59 23:55
13:43 14:25 14:43 15:43 16:25 16:43 17:43 18:25 18:43 19:43 20:25 20:43 21:43 22:33 23:43

13:15 13:36 14:23 15:15 15:36 16:23 17:15 17:36 18:23 19:15 19:36 20:23 21:15 22:16 23:19

13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:18

F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = Rufbus Zollernalb



Montag - Freitag

Linie

Hinweise
Balingen Hirschberg-/Hunsrückstr.

Bus kommt von L.24 am Bf. an um 

IRE /HzL von Albstadt neu
IRE /HZL von Tübingen neu

Balingen Bahnhof/Busbahnhof 

City Center

Finanzamt

Bizerba

Real

Stadtwerke

Weilstetten Anker

Tieringer Str.

Rathaus

Mohren

Römerstr.

Schule 

Untere Dorfstr.

Autohaus Merz

Linie

Hinweise

Weilstetten Autohaus Merz

Untere Dorfstr.

Schule 

Römerstr.

Mohren

Rathaus 

Tieringer Str. 

Anker

Balingen Stadtwerke

Real-Markt

Bizerba

Finanzamt
HzL nach Tübingen BL Süd neu

City-Center

Bahnhof / Busbahnhof
IRE /HzL nach Tübingen neu
IRE /HzL nach Albstadt neu

Bus fährt als L.24 weiter um 

Gesamtverkehr Balingen - Weilstetten und zurück Gesamtverkehr Balingen - Weilstetten und zurück
Samstag Sonn- und Feiertag

317 14 14 14 317 14 14 14 14 317 14 14 14 14 317 14 14 14 14 317 14 14 14 14 317 14 14 14 317 14 315 14 317 14 315 317

Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

7:10 8:15 8:39 9:15 9:39 10:15 10:39 11:15 11:39 12:15 12:39 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15 19:45

6:42 8:22 8:42 9:35 10:21 10:42 11:35 12:21 12:42 13:35 14:21 14:42 15:35 16:21 16:42 17:35 18:21 19:34 20:21 20:42 21:35 22:32
6:38 8:18 9:14 9:32 10:15 11:14 11:32 12:15 13:14 13:32 14:15 15:14 15:32 16:15 17:14 17:32 18:15 19:14 19:33 20:15 21:15 21:32 22:15

6:59 7:15 8:15 8:45 8:59 9:18 9:45 10:18 10:45 10:59 11:18 11:45 12:18 12:45 12:59 13:18 13:45 14:18 14:45 14:59 15:18 15:45 16:18 16:45 16:59 17:18 17:45 18:18 18:59 19:18 19:55 20:18 20:59 21:18 21:55 22:59

7:01 7:17 8:17 8:47 9:01 9:20 9:47 10:20 10:47 11:01 11:20 11:47 12:20 12:47 13:01 13:20 13:47 14:20 14:47 15:01 15:20 15:47 16:20 16:47 17:01 17:20 17:47 18:20 19:01 19:20 19:57 20:20 21:00 21:20 21:57 23:00

7:03 7:19 8:19 | 9:03 9:22 | 10:22 | 11:03 11:22 | 12:22 | 13:03 13:22 | 14:22 | 15:03 15:22 | 16:22 | 17:03 17:22 | 18:22 19:03 19:22 19:59 20:22 21:01 21:22 21:59 23:01

| | | 8:49 | | 9:49 | 10:49 | | 11:49 | 12:49 | | 13:49 | 14:49 | | 15:49 | 16:49 | | 17:49 | | | | | | | | |

| 7:21 8:21 8:51 | 9:24 9:51 10:24 10:51 | 11:24 11:51 12:24 12:51 | 13:24 13:51 14:24 14:51 | 15:24 15:51 16:24 16:51 | 17:24 17:51 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | |

| 7:22 8:22 8:52 | 9:25 9:52 10:25 10:52 | 11:25 11:52 12:25 12:52 | 13:25 13:52 14:25 14:52 | 15:25 15:52 16:25 16:52 | 17:25 17:52 18:25 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | |

7:06 7:24 8:24 8:54 9:06 9:27 9:54 10:27 10:54 11:06 11:27 11:54 12:27 12:54 13:06 13:27 13:54 14:27 14:54 15:06 15:27 15:54 16:27 16:54 17:06 17:27 17:54 18:27 19:06 19:27 20:04 20:27 21:04 21:27 22:04 23:04

7:07 7:25 8:25 8:55 9:07 9:28 9:55 10:28 10:55 11:07 11:28 11:55 12:28 12:55 13:07 13:28 13:55 14:28 14:55 15:07 15:28 15:55 16:28 16:55 17:07 17:28 17:55 18:28 19:07 19:28 | 20:28 21:05 21:28 | 23:05

| 7:26 8:26 8:56 | 9:29 9:56 10:29 10:56 | 11:29 11:56 12:29 12:56 | 13:29 13:56 14:29 14:56 | 15:29 15:56 16:29 16:56 | 17:29 17:56 18:29 | 19:29 nach 20:29 | 21:29 nach |
nach 7:27 8:27 8:57 nach 9:30 9:57 10:30 10:57 nach 11:30 11:57 12:30 12:57 nach 13:30 13:57 14:30 14:57 nach 15:30 15:57 16:30 16:57 nach 17:30 17:57 18:30 nach 19:30 Roßw.- 20:30 nach 21:30 Roßw.- nach

Tierg.- 7:28 8:28 8:58 Tierg.- 9:31 9:58 10:31 10:58 Tierg.- 11:31 11:58 12:31 12:58 Tierg.- 13:31 13:58 14:31 14:58 Tierg.- 15:31 15:58 16:31 16:58 Tierg.- 17:31 17:58 18:31 Tierg.- 19:31 Schömb. 20:31 Tierg.- 21:31 Schömb. Tierg.-

Nusplg. 7:29 8:29 8:59 Nusplg. 9:32 9:59 10:32 10:59 Nusplg. 11:32 11:59 12:32 12:59 Nusplg. 13:32 13:59 14:32 14:59 Nusplg. 15:32 15:59 16:32 16:59 Nusplg. 17:32 17:59 18:32 Nusplg. 19:32 20:32 21:32

7:30 8:30 9:00 9:33 10:00 10:33 11:00 11:33 12:00 12:33 13:00 13:33 14:00 14:33 15:00 15:33 16:00 16:33 17:00 17:33 18:00 18:33 19:33 20:33 21:33

7:31 8:31 9:01 9:34 10:01 10:34 11:01 11:34 12:01 12:34 13:01 13:34 14:01 14:34 15:01 15:34 16:01 16:34 17:01 17:34 18:01 18:34 19:34 20:34 21:34

14 317 14 14 317 14 14 14 14 317 14 14 14 14 317 14 14 14 14 317 14 14 14 14 317 14 14 14 317 14 317 14 315 14 317 315

Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

7:54 8:51 9:21 9:54 10:21 10:54 11:21 11:54 12:21 12:54 13:21 13:54 14:21 14:54 15:21 15:54 16:21 16:54 17:21 17:54 18:21 18:54 19:54 20:54 21:54

7:55 8:52 9:22 9:55 10:22 10:55 11:22 11:55 12:22 12:55 13:22 13:55 14:22 14:55 15:22 15:55 16:22 16:55 17:22 17:55 18:22 18:55 19:55 20:55 21:55

7:56 von 8:53 9:23 von 9:56 10:23 10:56 11:23 von 11:56 12:23 12:56 13:23 von 13:56 14:23 14:56 15:23 von 15:56 16:23 16:56 17:23 von 17:56 18:23 18:56 von 19:56 20:56 21:56

7:57 Nusplg.- 8:54 9:24 Nusplg.- 9:57 10:24 10:57 11:24 Nusplg.- 11:57 12:24 12:57 13:24 Nusplg.- 13:57 14:24 14:57 15:24 Nusplg.- 15:57 16:24 16:57 17:24 Nusplg.- 17:57 18:24 18:57 Nusplg.- 19:57 von 20:57 von 21:57 von von

7:58 Tierg. 8:55 9:25 Tierg. 9:58 10:25 10:58 11:25 Tierg. 11:58 12:25 12:58 13:25 Tierg. 13:58 14:25 14:58 15:25 Tierg. 15:58 16:25 16:58 17:25 Tierg. 17:58 18:25 18:58 Tierg. 19:58 Tierg. 20:58 Schömb. 21:58 Tierg. Schömb.

7:59 | 8:56 9:26 | 9:59 10:26 10:59 11:26 | 11:59 12:26 12:59 13:26 | 13:59 14:26 14:59 15:26 | 15:59 16:26 16:59 17:26 | 17:59 18:26 18:59 | 19:59 | 20:59 Roßw. 21:59 | Roßw.

8:00 8:01 8:57 9:27 10:01 10:00 10:27 11:00 11:27 12:01 12:00 12:27 13:00 13:27 14:01 14:00 14:27 15:00 15:27 16:01 16:00 16:27 17:00 17:27 18:01 18:00 18:27 19:00 20:01 20:00 20:50 21:00 | 22:00 22:50 |

8:01 8:02 8:58 9:28 10:02 10:01 10:28 11:01 11:28 12:02 12:01 12:28 13:01 13:28 14:02 14:01 14:28 15:01 15:28 16:02 16:01 16:28 17:01 17:28 18:02 18:01 18:28 19:01 20:02 20:01 20:51 21:01 21:46 22:01 22:51 23:46

8:03 | 9:00 9:30 | 10:03 10:30 11:03 11:30 | 12:03 12:30 13:03 13:30 | 14:03 14:30 15:03 15:30 | 16:03 16:30 17:03 17:30 | 18:03 18:30 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | |

8:04 | 9:01 9:31 | 10:04 10:31 11:04 11:31 | 12:04 12:31 13:04 13:31 | 14:04 14:31 15:04 15:31 | 16:04 16:31 17:04 17:31 | 18:04 18:31 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | |

8:06 | 9:03 | | 10:06 | 11:06 | | 12:06 | 13:06 | | 14:06 | 15:06 | | 16:06 | 17:06 | | 18:06 | 19:06 | | | | | | | |

| 8:05 | 9:33 10:05 | 10:33 | 11:33 12:05 | 12:33 | 13:33 14:05 | 14:33 | 15:33 16:05 | 16:33 | 17:33 18:05 | 18:33 | 20:05 20:06 20:54 21:06 21:50 22:06 22:54 23:50
9:33 10:40 11:33 12:40 13:33 14:40 15:33 16:40 17:33 18:40 19:33 20:40 21:33

8:08 8:07 9:05 9:35 10:07 10:08 10:35 11:08 11:35 12:07 12:08 12:35 13:08 13:35 14:07 14:08 14:35 15:08 15:35 16:07 16:08 16:35 17:08 17:35 18:07 18:08 18:35 19:08 20:07 20:08 20:56 21:08 21:52 22:08 22:56 23:52

8:12 8:11 9:09 9:39 10:11 10:12 10:39 11:12 11:39 12:11 12:12 12:39 13:12 13:39 14:11 14:12 14:39 15:12 15:39 16:11 16:12 16:39 17:12 17:39 18:11 18:12 18:39 19:12 20:11 20:12 20:59 21:10 21:55 22:10 22:59 23:55
8:25 9:43 10:25 10:43 11:43 12:25 12:43 13:43 14:25 14:43 15:43 16:25 16:43 17:43 18:25 18:43 19:43 20:25 21:43 22:33 23:43
8:23 9:15 9:36 10:23 11:15 11:36 12:23 13:15 13:36 14:23 15:15 15:36 16:23 17:15 17:36 18:23 19:15 20:23 21:15 22:15 23:19

8:12 9:12 9:48 10:12 10:48 11:12 11:48 12:12 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18

= Rufbus Zollernalb



Montag - Freitag

Linie

Hinweise
Balingen Hirschberg-/Hunsrückstr.

Bus kommt von L.24 am Bf. an um 

IRE /HzL von Albstadt neu
IRE /HZL von Tübingen neu

Balingen Bahnhof/Busbahnhof 

City Center

Finanzamt

Bizerba

Real

Stadtwerke

Weilstetten Anker

Tieringer Str.

Rathaus

Mohren

Römerstr.

Schule 

Untere Dorfstr.

Autohaus Merz

Linie

Hinweise

Weilstetten Autohaus Merz

Untere Dorfstr.

Schule 

Römerstr.

Mohren

Rathaus 

Tieringer Str. 

Anker

Balingen Stadtwerke

Real-Markt

Bizerba

Finanzamt
HzL nach Tübingen BL Süd neu

City-Center

Bahnhof / Busbahnhof
IRE /HzL nach Tübingen neu
IRE /HzL nach Albstadt neu

Bus fährt als L.24 weiter um 

Gesamtverkehr Balingen - Weilstetten und zurück
Sonn- und Feiertag

14 317 14 14 317 14 14 317 14 14 317 14 14 317 14 14 317 14 14 14

8:18 9:15 10:15 11:15 12:15 13:11 14:15 20:52

8:22 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 20:42
8:18 10:15 12:15 13:14 14:15 15:14 16:15 17:14 18:15 19:14 20:15 21:14

8:25 8:59 9:25 10:25 10:59 11:25 12:25 12:59 13:25 14:25 14:59 15:25 16:25 16:59 17:25 18:25 18:59 19:25 20:25 21:18

8:27 9:01 9:27 10:27 11:01 11:27 12:27 13:01 13:27 14:27 15:01 15:27 16:27 17:01 17:27 18:27 19:01 19:27 20:27 21:20

8:29 9:03 9:29 10:29 11:03 11:29 12:29 13:03 13:29 14:29 15:03 15:29 16:29 17:03 17:29 18:29 19:03 19:29 20:29 21:22

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

8:31 | 9:31 10:31 | 11:31 12:31 | 13:31 14:31 | 15:31 16:31 | 17:31 18:31 | 19:31 20:31 21:24

8:32 | 9:32 10:32 | 11:32 12:32 | 13:32 14:32 | 15:32 16:32 | 17:32 18:32 | 19:32 20:32 21:25

8:34 9:06 9:34 10:34 11:06 11:34 12:34 13:06 13:34 14:34 15:06 15:34 16:34 17:06 17:34 18:34 19:06 19:34 20:34 21:27

8:35 9:07 9:35 10:35 11:07 11:35 12:35 13:07 13:35 14:35 15:07 15:35 16:35 17:07 17:35 18:35 19:07 19:35 20:35 21:28

8:36 | 9:36 10:36 | 11:36 12:36 | 13:36 14:36 | 15:36 16:36 | 17:36 18:36 | 19:36 20:36 21:29

8:37 nach 9:37 10:37 nach 11:37 12:37 nach 13:37 14:37 nach 15:37 16:37 nach 17:37 18:37 nach 19:37 20:37 21:30

8:38 Tierg.- 9:38 10:38 Tierg.- 11:38 12:38 Tierg.- 13:38 14:38 Tierg.- 15:38 16:38 Tierg.- 17:38 18:38 Tierg.- 19:38 20:38 21:31

8:39 Nusplg. 9:39 10:39 Nusplg. 11:39 12:39 Nusplg. 13:39 14:39 Nusplg. 15:39 16:39 Nusplg. 17:39 18:39 Nusplg. 19:39 20:39 21:32

8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:33

8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:34

14 317 14 14 317 14 14 317 14 14 317 14 14 317 14 14 317 14 14 14

9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 21:54

9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 21:55

9:03 von 10:03 11:03 von 12:03 13:03 von 14:03 15:03 von 16:03 17:03 von 18:03 19:03 von 20:03 21:03 21:56

9:04 Nusplg.- 10:04 11:04 Nusplg.- 12:04 13:04 Nusplg.- 14:04 15:04 Nusplg.- 16:04 17:04 Nusplg.- 18:04 19:04 Nusplg.- 20:04 21:04 21:57

9:05 Tierg. 10:05 11:05 Tierg. 12:05 13:05 Tierg. 14:05 15:05 Tierg. 16:05 17:05 Tierg. 18:05 19:05 Tierg. 20:05 21:05 21:58

9:06 | 10:06 11:06 | 12:06 13:06 | 14:06 15:06 | 16:06 17:06 | 18:06 19:06 | 20:06 21:06 21:59

9:07 10:01 10:07 11:07 12:01 12:07 13:07 14:01 14:07 15:07 16:01 16:07 17:07 18:01 18:07 19:07 20:01 20:07 21:07 22:00

9:08 10:02 10:08 11:08 12:02 12:08 13:08 14:02 14:08 15:08 16:02 16:08 17:08 18:02 18:08 19:08 20:02 20:08 21:08 22:01

9:10 | 10:10 11:10 | 12:10 13:10 | 14:10 15:10 | 16:10 17:10 | 18:10 19:10 | 20:10 21:10 22:03

9:11 | 10:11 11:11 | 12:11 13:11 | 14:11 15:11 | 16:11 17:11 | 18:11 19:11 | 20:11 21:11 22:04

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

9:13 10:05 10:13 11:13 12:05 12:13 13:13 14:05 14:13 15:13 16:05 16:13 17:13 18:05 18:13 19:13 20:05 20:13 21:13 22:06

9:15 10:07 10:15 11:15 12:07 12:15 13:15 14:07 14:15 15:15 16:07 16:15 17:15 18:07 18:15 19:15 20:07 20:15 21:15 22:08

9:18 10:11 10:18 11:18 12:11 12:18 13:18 14:11 14:18 15:18 16:11 16:18 17:18 18:11 18:18 19:18 20:11 20:18 21:18 22:11
9:43 10:25 11:43 12:25 13:43 14:25 15:43 16:25 17:43 18:25 19:43 20:25 22:33
9:36 10:23 11:36 12:23 13:15 13:36 14:23 15:15 15:36 16:23 17:15 17:36 18:23 19:15 19:36 20:23 21:15 22:15

9:48 10:48 11:48 12:44 13:48 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25


